
 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara 

Dipartimento di Economia Aziendale 
 

Viale Pindaro, n. 42 -  65127 Pescara 
Tel. 085/4537588 - 085/4537589 - fax 085/4537917 – C. F. 93002750698 - P. IVA IT01335970693 

 
Repertorio, data, protocollo e classificazione attribuiti automaticamente dal sistema di gestione 
documentale 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme 
collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa” 
 
DD nomina commissione giudicatrice borsa di studio-Resp. Mario Eboli 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE – Bando di concorso per l’assegnazione di n. 1 borsa di studio, 
finanziata dal Dipartimento di Economia Aziendale, avente ad oggetto l’attività di ricerca sul 
tema: “Implementazione di un modello agent-based in un algoritmo di ottimizzazione di reti 
finanziarie e realizzazione dell’interfaccia utente” – CUP D56E23000140005 

 
IL DIRETTORE 

VISTO il vigente lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l’istituzione di Borse di Studio per attività di 
ricerca; 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 15/09/2023, con la quale è stata 
approvata la proposta di attivazione della borsa di studio in oggetto; 

RICHIAMATO il bando di concorso per l’assegnazione della borsa di studio, D. D. rep. n. 
119/2023 – prot. n. 2413 del 21/09/2023 con scadenza 16/10/2023; 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Economia Aziendale del 26/10/2023, 
con la quale è stata designata la composizione del Commissione giudicatrice per 
l’attribuzione della borsa di studio in oggetto; 

DECRETA 

1) la nomina, ai sensi dell’art. 6, comma 3 del Regolamento di Ateneo per l’istituzione di Borse 
di Studio per attività di ricerca, della Commissione giudicatrice per l’attribuzione della 
borsa di studio per attività di ricerca sul tema “Implementazione di un modello agent-based 
in un algoritmo di ottimizzazione di reti finanziarie e realizzazione dell’interfaccia utente” – 
CUP D56E23000140005, così composta: 

- Prof. Mario Eboli P. A. - SSD SECS-P/01 - (Responsabile scientifico); 
- Prof. Ernesto Savaglio – P. O. - SSD SECS-P/01; 
- Prof.ssa Helen Chiappini – PA - SSD SECS-P/11. 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato sull’Albo Pretorio on-line di Ateneo. 
 

PROF.SSA STEFANIA MIGLIORI 
 
 


		2023-10-27T09:16:48+0000
	Stefania Migliori




